АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.08.2020                                                                                                               № 549-ра

Об отмене на территории Томской области

режима чрезвычайной ситуации в лесах регионального характера

1. В связи с нормализацией лесопожарной обстановки на территории Томской

области и на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Томской области

(протокол № 8 от 18.08.2020) отменить на территории Томской области с 19 августа

2020 года режим чрезвычайной ситуации в лесах регионального характера

для органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Томской

области единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, введенный распоряжением Администрации Томской

области от 12.08.2020 № 536-ра «О введении на территории Томской области режима

чрезвычайной ситуации в лесах регионального характера».

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области

обеспечить информирование населения через средства массовой информации

об отмене на территории Томской области режима чрезвычайной ситуации в лесах

регионального характера.

3. Признать утратившим силу с 19 августа 2020 года распоряжение

Администрации Томской области от 12.08.2020 № 536-ра «О введении на территории

Томской области режима чрезвычайной ситуации в лесах регионального характера».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Губернатор Томской области                                                                       С.А.Жвачкин

С.Т.Лукин

0818mf02.ra2020

consultantplus://offline/ref=BD0CB055BF04CAD4549573F9603649435F5F596FA7E503D906038BCD540995288DDBEADEA876A652BB64F59497B12617D5e0w5E